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Name E-Mail-Adresse 

Frau Altenhofen-Kief altenhofen-kief@rsngd.de 

Frau Apfel apfel@rsngd.de 

Frau Bauer bauer@rsngd.de 

Frau Baumgartner baumgartner@rsngd.de 

Herr Beeck (2. stellv. SL) beeck@rsngd.de 

Herr Benzel benzel@rsngd.de 

Frau Bischoff-Haaf bischoff@rsngd.de 

Frau Emmerich emmerich@rsngd.de 

Herr Falter (SL)  

Frau Fink fink@rsngd.de 

Frau Freund freund@rsngd.de 

Frau Frey frey@rsngd.de 

Frau Fröhlich froehlich@rsngd.de 

Frau Grimm grimm@rsngd.de 

Frau Grocholl  grocholl@rsngd.de 

Herr Gugau gugau@rsngd.de 

Frau Hammersdorf hammersdorf@rsngd.de 

Frau Harkcom harkcom@rsngd.de 

Herr Hartmann hartmann@rsngd.de 

Herr Hecker hecker@rsngd.de 

Frau Heuss (Ref.) heuss@rsngd.de 

Frau Hilbich hilbich@rsngd.de 

Frau Huber huber@rsngd.de 

Frau Hügel huegel@rsngd.de 

Frau Hugle hugle@rsngd.de 

Frau Köhler koehler@rsngd.de 

Frau König koenig@rsngd.de 

Herr Kraft kraft@rsngd.de 

Herr Landsgesell (Ref.) landsgesell@rsngd.de 

Frau Manegold manegold@rsngd.de 

Herr Meißner meissner.d@rsngd.de 

Frau Meißner meissner@rsngd.de 

Frau Mettler mettler@rsngd.de  

Frau Meysen meysen@rsngd.de 

Frau Milte milte@rsngd.de 

Frau Polzer polzer@rsngd.de 

Frau Poth poth@rsngd.de 

Herr Rackl rackl@rsngd.de 

Herr Regele  regele@rsngd.de 

Frau Sachs sachs@rsngd.de 

Herr Schalich schalich@rsngd.de 

Herr Scheffler scheffler@rsngd.de 

Frau Schluchter schluchter@rsngd.de 

Frau Schmitt schmitt@rsngd.de 

Frau Schneider schneider@rsngd.de 

Frau Staedel staedel@rsngd.de 

Frau Steininger-Kaltschmitt steininger-kaltschmitt@rsngd.de 
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Name E-Mail-Adresse 

Herr Vogt (1. Stellv. SL) vogt@rsngd.de 
 

Frau Weisheit weisheit@rsngd.de 

Herr Wiesner wiesner@rsngd.de 

Herr Wild wild@rsngd.de 

Frau Zaar zaar@rsngd.de 

Frau Ziegler ziegler@rsngd.de 

Frau Zwerschke zwerschke@rsngd.de 


